

## Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses findet

am Mittwoch, 01.06.2016 um 18:00 Uhr statt.
Ort: Kleiner Sitzungssaal, Rathaus am Stadtpark

## Tagesordnung:

TOP	1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Tagesordnung sowie der Beschlussfähigkeit
TOP	2	Genehmigung der Niederschrift über die letzte Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses der Stadt Friesoythe vom 2. März 2016
TOP	3	Mitteilungen
TOP	4	Vorstellung der Entwurfsplanung zur 72. Änderung des Flächennutzungsplanes 1995 der Stadt Friesoythe (Bereich: vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 229)

TOP 5 Vorstellung der Vorentwurfsplanung zur Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 229 
"Blockheizkraftwerk Münzebrock" der Stadt Friesoythe Vorlage: BV/145/2016

Vorlage: BV/144/2016

- TOP 6 Auslegungsbeschluss zur 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 205 "Energiepark Heinfelde" der Stadt Friesoythe im vereinfachten Verfahren gemäß § 13 Baugesetzbuch Vorlage: BV/142/2016
- TOP 7 Antrag der ARGE Laing Kramer, Friesoythe, auf Abschluss eines städtebaulichen Vertrages zur Entwicklung von Wohnbauflächen zwischen Thüler Straße und B 72 Vorlage: BV/141/2016
- TOP 8 Antrag zum Neubau eines Bullenmaststalles auf dem Baugrundstück Friesoyther Straße 40 in Friesoythe-Ellerbrock Vorlage: BV/143/2016
- TOP 9 Neues Kinderspielplatzkonzept der Stadt Friesoythe Vorlage: BV/153/2015/1
- TOP 10 Einrichtung städtischer Grünsammelstellen Vorlage: BV/130/2016
- **TOP 11** Anfragen und Anregungen

**Sven Corbes** 

Fachbereichsleiter 3 Stadtentwicklung der Stadt Friesoythe